平成23年 10月 27日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部長 保 坂  健 志

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

決算期変更に伴う通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

本日平成23年10月27日開催の第11回定時株主総会で「定款の一部変更の件」が承認されたことに伴い、

当社の事業年度は毎年５月１日から翌年４月30日までとなりました。これを受け、当期（平成24年４月

期）の通期（平成23年８月１日から平成24年４月30日までの９カ月間）連結業績予想の修正について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正理由

 当社の事業年度は、本日平成 23 年 10 月 27 日開催の第 11 期定時株主総会で「定款の一部変更の件」

が承認されたことに伴い、毎年５月１日から翌年４月30日までとなりました。

それに伴い、決算期変更の経過期間となる当期第12期（平成24年４月期）は、平成23年８月１日か

ら平成24年４月30日までの９カ月間の変則決算となるため、業績予想を修正するものです。

２． 連結業績予想数値の修正

（１）平成24年４月期通期（平成23年８月１日～平成24年 4月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 11,000 510 450 350 2,379円 33銭

今 回 修 正 予 想 （ B ） 8,531 327 274 195 1,329円 34銭

増 減 額 （ B - A ） △2,469 △183 △176 △155 －

増 減 率 （ ％ ） △22.4 △35.9 △39.1 △44.3 －

（ご参考）前年同期実績

（平成23年７月期） 15,337 67 △8

△1,221 △8,504円 03銭

（注）今回修正予想（９カ月決算）は、前回発表予想（12カ月決算）の８月1日から翌年４月30日まで

の９カ月間を集計したものであります。

以  上

（ご注意）

上記の業績予想につきましては、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。